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Svar på interpellation ”Vård på rätt vårdnivå 
även inom rättspsykiatrin” (RV200374) 
Hans Jansson (V) har, återigen, i en interpellation ställt frågor angående rätt 
vårdnivå inom rättspsykiatrin. Han Jansson ställer följande frågor: 
 

• Är du medveten om problematiken? 
• Anser du att det är viktigt att patienter vårdas på rätt vårdnivå? 
• Har du för avsikt att agera för att säkerställa att även de rättspsykiatriska 

patienterna kommer at vårdas på rätt vårdnivå? 
 
Självklart är jag medveten om problematiken som finns kopplat till att 
rättspsykiatrin i Västmanland saknar platser för klass 3. I svaret på samma fråga i 
februari 2019 svarade jag bland annat: 
 
”Det första verksamhetsbesöket jag gjorde inom psykiatrin var till Rättspsykiatriska 
kliniken i Sala och är därför väl medveten om problematiken. Som ansvarigt 
regionråd under denna mandatperiod kan jag därmed svara Hans Jansson att rätten 
att få vård på rätt vårdnivå självklart är prioriterat. Oavsett vilken vårdform det 
handlar om, för det handlar ytterst om kvaliteten på den vård som erbjuds patienter 
och invånare. Att vårdas på rätt vårdnivå inom rättspsykiatrin handlar också om att 
ge patienterna rätt förutsättningar för att kunna återanpassas i samhället. 
 
På en interpellation ska svar på interpellationens frågor redogöras för. Men då 
interpellationen återkommit nu för andra gången tar jag mig även friheten att kort 
utveckla det arbete som pågår. 
 
Föregående höst tog rättspsykiatriska kliniken fram en behovsbeskrivning som nu 
är föremål för en fördjupad studie. Ett arbete som utförs tillsammans med 
Fastighetsförvaltningen. I detta arbete har jag, som ansvarigt regionråd, även tillfört 
frågan kring möjlighet till matlagning för patienterna på rättspsyk. 
 
Som ansvarigt råd kommer jag fortsätta bevaka och verka för en utveckling av 
rättspsykiatrin utifrån ovanstående. 
 
Med detta anser jag interpellationen besvarad. 
 
 
Barbro Larsson (C), regionråd. 

 


